
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ACSB-681240
 

CENTURY ARCADIA LED nástěnné solární
svítidlo 8W 4000K 850lm bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Bílá

Svítivost 850 lm

Délka 220 mm

Výška 121 mm

Šířka 232 mm

Tloušťka 121 mm

Napětí 3,7 V/DC

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK07

Hmotnost v KG 1,024 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +55 °C

Senzor ANO

Miliampér 4000 mA

Izolační třída III

Model baterie 2 Li-ion

Kapacita baterie (mAh) 4000 mAh



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete své venkovní prostory s úžasným CENTURY ARCADIA solárním svítidlem - ACSB-681240. Tento solární
nástěnný zázrak přináší nejen osvětlení, ale i jedinečnou atmosféru a ekologický přístup ke svícení. Dovolte slunci,
aby oživilo váš exteriér s tímto kvalitním svítidlem od renomovaného italského výrobce CENTURY.
CENTURY ARCADIA je synonymem pro kvalitu a hodnotu. Je to svítidlo, které kombinuje špičkový design
s funkčností a efektivitou. Jeho integrovaný energeticky účinný solární panel využívá sílu slunce k poskytnutí trvale
udržitelného a ekonomického osvětlení bez nutnosti připojení k elektrické síti.
Toto solární nástěnné svítidlo je vybaveno nejnovější generací SMD LED, která zajišťuje vysoký jas a příjemné
vizuální pohodlí. Díky dvojitému vyzařování poskytuje rovnoměrné a atraktivní osvětlení, které vytváří ohromující
atmosféru ve vašem venkovním prostoru. Navíc, díky nárazuvzdornému tělu PBT a vyměnitelné baterii, je toto
solární svítidlo odolné a spolehlivé.
CENTURY ARCADIA je ideální volbou pro všechny, kdo touží po inovativním osvětlení, které respektuje životní
prostředí. Ať už jste majitelem zahrady, terasy nebo obchodu, toto svítidlo vám přinese nejen krásné světlo, ale
také pocit dobrého svědomí a ekologického přístupu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

